//4/ MADE IN GERMANY MOLOTOW  THE ORIGINAL

SKINNY
0.5-2¢cm ——m 2cm
& Super Skinny German Skinny
9002 9022
Tcm —M8M8M8 . 0.5-15cm
- \\\_
l @ COVERSALL™ s 3 FLAME™ Super Fine
. q s
Skinny Cap ‘ 900077
9020
SOFT
- 3cm 5 cm
l & Soft Cap Outline Special Cap
¥ 9026 9008
WIDE
1-6cm -- 1-8cm -‘.
Super Fat Cap
N.Y. Fat Cap 92005
9007
1-7cm el z 1-12cm‘
Silent Fat Cap l . MOLOTOW™ Fat Cap
9006 ¥ 3 9021

Die Spriihdose eignet sich zum Uberlackieren auf
noch feuchter Spriihfarbe: egal ob Uni-Farbténe
oder Chrom (nach 30 Sek.).
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COVERSALL
WATER-BASED
SPRAY PAINT

Dirfen wir vorstellen? Die geruchsarme Graffiti-Action-
Sprihdose 5.0 fir echte, schnelle Anwendungen mit Ultra-
Performance-Technology. Neben den, fir MOLOTOW™
bekannten Technologieeinstellungen, ist der Lack auBerdem
ultra-matt und ultra-schnelltrocknend. Doch bringt diese
Dose vor allem eines: Ultra-Action!

Let us introduce the low odor graffiti action spray can 5.0
for true and fast applications with Ultra-Performance-
Technology. Besides the well-known MOLOTOW™ technology
adjustments, the paint is also ultra matt and ultrafast-
drying. However, this can stands particularly for one thing:

ultra action!

- hochentwickelter
Wasserlack

- stark pigmentierte
Rezeptur

- ultra-matt

- permanent

- gute UV- und Wetter-
bestandigkeit

- ultra-schnelltrocknend

- geruchsarm

- fur fast alle Untergriinde

- flir Anwendungen im
Innen- und AuBenbereich

- 90 Farbtoéne

+ ULTRA-PERFORMANCE-
TECHNOLOGIE:
funktioniert auch auf
feuchtem BURNER™
Chrom-Lack

- sophisticated,

water-based lacquer

- strongly pigmented

formula

- ultra matt
- permanent
- good UV and weather

resistance

- ultra-fast-drying

- low odor

- for nearly all surfaces
- for indoor and

outdoor use

- 90 color shades
- ULTRA PERFORMANCE

TECHNOLOGY:
works even on humid
BURNER™ chrome paint

358000 | 400ml | 90 colors
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ACRYLIC

HIGHLY-OPAQUE
SOFT VARI-VALVE™
SMOOTH HANDLING

COLOR CHART
90 COLORS

358001 jasmin yellow

358006 zinc yellow

358082 cadmium yellow

358165 signal yellow

358013 SWET 100 traffic red

358098 tornado red

358086 burgundy

LOOMIT’s

358046 aubergine

358014 signal red

358168 piglet pink light

358012 piglet pink

358164 telemagenta

358099 amaranth red

358153 MACrew purple

358138 purple violet

358203

358042

358044

358045

358212

358162

358214

358033

358024

358034

358105

358113

358026

358216

358072

358155

358156

blackberry

currant

crazy plum

black violet

azure blue

shock blue light

tulip blue middle

tulip blue

ultramarine blue

sapphire blue

ECB prussian
blue dark

cream blue

alga

riviera pastel

riviera light

MARTHA marine

turquoise dark

358143

358062

358224

358144

358095

358079

358167

358244

358245

358246

358075

358151

leaf green

MIGHTY green

avocado

chromium
oxide green

black green

nature white

ivory light

sand light

sand middel

sand

milk coffee

beige brown

358091 caramel

358092

358152

358176

358174

358180

hazelnut

chocolate brown

stone grey dark

stone grey light

TOAST signal black

358100

358148

light grey neutral

anthracite grey

358177

358237

358238

358239

358160

358403

grey blue light

rock grey

pebble grey

marble

signal white

pure black

Dieser Flyer wurde klimaneutral produziert.
This flyer was produced climate neutrally.






